UNILEHU – Rua Tamoios, 1500 - Portão – Curitiba/PR – CEP: 80320-290

CNPJ: 06977673/0001-82 – Fone: 41 3333-6921 – www.unilehu.org.br

RESULTADO DA COTAÇÃO DE PREÇOS 001/2023
UNILEHU – PROJETO MAIS FUTURO

TERMO DE REFERÊNCIA
A UNIVERSIDADE LIVRE PARA EFICIÊNCIA HUMANA torna público para
conhecimento dos interessados a abertura de Cotação de Preços 001/2023 do
Projeto MAIS FUTURO, Termo de Fomento nº 942238/2023, celebrado com o
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIASOCIAL, FAMÍLIA E
COMBATE À FOME, conforme as condições, critérios e prazos fixados no
presente Termo de Referência, com o objetivo de mobilizar o público-alvo e
demais agentes que possam contribuir com a divulgação dos cursos.

OBJETO
Contratação de profissional liberal, cooperativa ou empresa especializada para
fornecer profissional para atuar durante oito meses com a mobilização do
público-alvo e articulação social com agentes de divulgação, conforme
especificações constantes neste Termo de Referência 001/2023, para atender o
Projeto MAIS FUTURO.

FORMA DE SELEÇÃO DA PROPOSTA VENCEDORA
Menor preço e escolha de incentivo ao MEI

CLASSIFICAÇÃO
1º LUGAR (VENCEDOR): HB ACESSORIA E COMUNICAÇÃO MEI
2º LUGAR: RAFAELA DA COSTA PEREIRA MEI
3º LUGAR: CONEXOES INCLUSIVAS TREIN. E DESENV. LTDA

PRAZO RECURSAL
O prazo para interposição de recurso é de 16/12/2023 a 20/12/2023.
O recurso deve ser enviado para o e-mail contato@unilehu.org.br
O prazo para devolutivas aos recursos é 21/12/2023.

Curitiba, 14 de novembro de 2023.

____________________________________
ANDREA MOREIRA DE CASTILHO KOPPE

PRESIDENTE UNILEHU

mailto:contato@unilehu.org.br

		2023-12-15T11:21:16-0300